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Javni razpis za intervencijo naložbe v 
ustanovitev in razvoj gozdnega 
drevesničarstva (IRP09) za leto 2024



• Predstavitev Javnega razpisa za intervencijo naložbe v ustanovitev in razvoj 
gozdnega drevesničarstva (IRP09) za leto 2024

• Kaj potrebujem za vnos vloge v aplikacijo eKmetijstvo SN 2023-2027

Vsebina predstavitve



Predstavitev Javnega razpisa za intervencijo naložbe v ustanovitev in razvoj 
gozdnega drevesničarstva (IRP09) za leto 2024



• Uredba o skupnih določbah za izvajanje intervencij razvoja podeželja, ki niso 
vezane na površino ali živali, iz strateškega načrta skupne kmetijske politike 
2023–2027 (Uradni list RS, št. 77/23 in 19/24)

• Uredba o izvajanju gozdarskih intervencij iz strateškega načrta Republike 
Slovenije za obdobje 2023–2027 (Uradni list RS, št. 22/24)

• Pravilnik o označevanju vira sofinanciranja iz strateškega načrta skupne kmetijske 
politike 2023–2027 (Uradni list RS, št. 77/23)

• Strateški načrt skupne kmetijske politike za obdobje 2023–2027 za Slovenijo

Pravni okvir



Podpora je namenjena naložbam v nakup in dobavo nove mehanizacije oziroma 
opreme za gozdno semenarstvo, kontejnersko vzgojo in vzgojo gozdnega drevja. 

Predmet in namen podpore

Vir: spletna stran drevesnice Štivan
Vir: Franc Fortuna



• Višina razpisanih nepovratnih sredstev znaša 600.000 eurov. 

• Delež sredstev iz Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja znaša 33,9 %, 
delež sredstev iz proračuna Republike Slovenije znaša 66,1 %.

Višina razpisanih sredstev

Vir: spletna stran drevesnice Omorika d.o.o.



• Vlagatelji so:

• nosilci dopolnilnih dejavnosti na kmetiji, 

• samostojni podjetniki posamezniki ali 

• pravne osebe. 

• Upravičenci so vlagatelji, ki izpolnjujejo pogoje za dodelitev podpore, 
dosežejo zadostno število točk pri merilih za izbor in jim je izdana odločba 
o pravici do sredstev.

Vlagatelji in upravičenci

Vir: spletna stran ZGS



• stroški nakupa in dobave nove mehanizacije oziroma opreme za gozdno 
semenarstvo, kontejnersko vzgojo in vzgojo gozdnega drevja;

• stroški nakupa in postavitve rastlinjakov in pripadajoče opreme za vzgojo 
gozdnega drevja in

• splošni stroški v okviru naložbe iz uredbe o skupnih določbah za izvajanje 
intervencij, ki ne presegajo 10 % upravičenih stroškov naložbe.

Upravičeni stroški



Upravičeni stroški

Za stroške na enoto se uporablja Seznam upravičenih stroškov na enoto – 
gozdno drevesničarstvo, ki je priloga 1 razpisne dokumentacije in je pripravljen 
na podlagi kataloga stroškov na enoto iz Pravilnika o katalogu stroškov in 
njihovih vrednostih na enoto (Uradni list RS, št. 34/24 in 95/24).



Upravičeni stroški

REPUBLIKA SLOVENIJA 

MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO,  
GOZDARSTVO IN PREHRANO 
 

 
 

Priloga 1: Seznam upravičenih stroškov na enoto – gozdno drevesničarstvo 
 

Koda Opis Enota mere 
Povprečna 
vrednost v 
EUR/enoto 

1. OBJEKT Z OPREMO 

1.4 OBJEKTI ZA PRIDELAVO, PREDELAVO IN TRŽENJE KMETIJSKIH PROIZVODOV TER 

SHRANJEVANJE KMETIJSKE MEHANIZACIJE 

1.4.5 Objekt za predelavo in trženje kmetijskih proizvodov 

1.4.5.2 

Naprave za urejanje klime (hladilna oprema, 

navlaževanje) in druga oprema (mehanska zaščita 

sten in vrat, tehtnica in podobno) 

m3 293 

1.5 NAKUP IN POSTAVITEV RASTLINJAKA 

1.5.1 Nakup in postavitev plastenjaka, dvojna folija 

1.5.1.1 
Novogradnja plastenjaka, dvojna folija, na površini do 

vključno 0,3 ha 
m2 61,70 

1.5.1.2 
Novogradnja plastenjaka, dvojna folija, na površini 

večji kot 0,3 do vključno 0,6 ha 
m2 53,68 

1.5.1.3 
Novogradnja plastenjaka, dvojna folija, na površini 

večji kot 0,6 ha 
m2 51,61 

1.5.2 Nakup in postavitev plastenjaka, enojna folija 

1.5.2.1 
Novogradnja plastenjaka, enojna folija, na površini do 

vključno 0,3 ha 
m2 57,07 

1.5.2.2 
Novogradnja plastenjaka, enojna folija, na površini 

večji kot 0,3 do vključno 0,6 ha 
m2 47,54 

1.5.2.3 
Novogradnja plastenjaka, enojna folija, na površini 

večji kot 0,6 ha 
m2 43,44 

1.5.3 Nakup in postavitev PE tunela 

1.5.3.1 
Nakup in postavitev PE tunela, širine 4,8 m in dolžine 

50 m. 
ha 65.176,84 

1.5.4 Nakup opreme plastenjaka in PE tunela 

1.5.4.1 
Oprema za zračenje (ventilatorji z avtomatiko za 

regulacijo) 
m2 4,73 

1.5.4.2 
Oprema za ogrevanje (grelci na topel zrak z 

avtomatiko za regulacijo) 
m2 3,67 

1.5.4.3 Oprema za senčenje (senčilne mreže z avtomatiko) m2 19,50 

1.5.4.4 Mize (poplavne ali mrežaste z montažo) m2 mize 94,42 

1.5.4.5 

Druga notranja oprema (police, regali, talna zastirka, 

proti insektna mreža, zakrivljene kovinske šipke, 

mreža proti mrazu) 

m2 5,45 

5.2 STROJI ZA GOZDNO DREVESNIČARSTVO 

5.2.1 
Traktor dvoosni, razen traktor standardni 
ozkokolotečni in traktor gorski (specialni) 

kW 987,00 

5.2.2 Traktorji enoosni, mehanski pogon kW 1.672,00 

5.2.3 Traktorji enoosni, hidrostatični pogon; moč kW 2.089,00 

5.2.4 Traktor enoosni - oprema komad 600,00 

5.2.5 Planirna (snežna) deska traktorska 
m delovne 

širine 
1.549,00 

5.2.6 Brezpilotni zrakoplovi snemalni / podatkovni komad 4.000,00 



• Priznane vrednosti na enoto za posamezna dela določene v javnem
razpisu.

• Uporaba poenostavljenih stroškov na enoto. Ni računov !!! 

• Do podpore bodo upravičeni stroški naložb, ki so nastali po oddaji vloge na 
javni razpis do vložitve zahtevka za izplačilo sredstev 

• Splošni stroški, ki so neposredno povezani s pripravo in izvedbo naložbe ter 
so nastali po 1. januarju 2023 do vložitve zahtevka za izplačilo sredstev 

Upravičeni stroški



• Vlagatelj mora imeti v skladu s standardno klasifikacijo dejavnosti
registrirano dejavnost s šifro A02.100 – gojenje gozdov in druge gozdarske
dejavnosti;

• vključen mora biti v register dobaviteljev, skladno z zakonom, ki ureja
gozdni reprodukcijski material, in ga vodi Ministrstvo za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano Republike Slovenije

• ni izključen iz prejemanja podpore v skladu z zakonom, ki ureja kmetijstvo;

• za nakazilo dodeljenih sredstev ima odprt transakcijski račun;

Pogoji za dodelitev podpore



• ni v postopku zaradi insolventnosti ali postopku prisilnega prenehanja;

• nima neporavnanih obveznih dajatev in drugih denarnih nedavčnih obveznosti v
višini 50 eurov ali več;

• izkazati mora zaprtost finančne konstrukcije.

Pogoji za dodelitev podpore



Ureditev objektov
• naložba v nepremičnino, na kateri se opravlja izvršba v skladu s predpisi, ki

urejajo izvršbo in zavarovanje, ni upravičena do podpore

• če je solastnik nepremičnine, na kateri se izvaja naložba v ureditev objekta,
mora vlogi na javni razpis priložiti soglasje ostalih solastnikov k naložbi v skladu
s predpisi, ki urejajo soglasja k tovrstnim naložbam. Soglasje solastnikov iz te
točke mora imeti overjen podpis in mora biti podano za obdobje najmanj 20 let
od leta vložitve vloge na javni razpis;

• če gre za ureditev zahtevnih, manj zahtevnih ali nezahtevnih objektov, mora
imeti pravnomočno gradbeno dovoljenje, če je tako predpisano z gradbenim
zakonom, pri čemer se mora gradbeno dovoljenje glasiti na vlagatelja;

Pogoji za dodelitev podpore



Pogoji za dodelitev podpore

Ureditev objektov
• če gre za ureditev zahtevnih ali manj zahtevnih objektov, se vlogi na javni razpis

priloži projektna dokumentacija za izvedbo gradnje v skladu s predpisom, ki
ureja projektno in drugo dokumentacijo ter obrazce pri graditvi objektov ;

• če gre za naložbo v ureditev enostavnih objektov:
• naložba ne sme biti v nasprotju s prostorskim izvedbenim aktom, predpisi, ki

urejajo graditev objektov, in drugimi predpisi,
• morajo biti pridobljena mnenja, soglasja ali druga dovoljenja, če je to

določeno z drugimi predpisi,
• se vlogi na javni razpis priloži opis stanja pred naložbo in datumsko in

lokacijsko označene fotografije zemljišča oziroma objekta, na katerem se bo
izvajala naložba.



Oprema za objekt
• če ni lastnik, solastnik ali imetnik stavbne pravice na nepremičnini, v kateri se

izvaja ta naložba, mora vlogi na javni razpis priložiti dolgoročno pogodbo o
najemu, zakupu ali služnosti za obdobje najmanj 10 let od leta vložitve vloge na
javni razpis in soglasje z overjenim podpisom lastnika nepremičnine k naložbi, če
to soglasje ni vsebovano v pogodbi iz te točke;

• če je solastnik nepremičnine, v kateri se izvaja ta naložba, mora vlogi na javni
razpis priložiti soglasje ostalih solastnikov k naložbi v skladu s predpisi, ki
urejajo soglasja k tovrstnim naložbam. Soglasje solastnikov iz te točke mora
imeti overjen podpis in mora biti podano za obdobje najmanj 10 let od leta
vložitve vloge na javni razpis;

Pogoji za dodelitev podpore



Oprema za objekt

• če gre za naložbo v nakup opreme za obstoječi zahtevni ali manj zahtevni
objekt, mora biti za objekt izdano pravnomočno gradbeno dovoljenje ali
uporabno dovoljenje. Če gre za naložbo v nakup opreme za obstoječi
nezahtevni objekt, mora biti za objekt izdano pravnomočno gradbeno
dovoljenje.

Pogoji za dodelitev podpore



Vstopni prag točk znaša 40 % najvišjega možnega števila točk.

Merila
Maksimalno 

število točk

Velikost gozdne drevesnice 30

Število zaposlenih v podjetju 20

Sklenjene pogodbe za odkup sadik gozdnega 

drevja
10

Število drevesničarskih dejavnosti, ki jih 

dobavitelj opravlja
20

Število enot pridelave 20

SKUPAJ 100

Merila za ocenjevanje vlog 

Vir: spletna stran drevesnice Kurbus-Starše.



• Podpora v okviru intervencije naložbe v ureditev gozdne infrastrukture se 
dodeli kot vrednost na enoto v obliki nepovratne finančne pomoči.

• Stopnja podpore je 40 % upravičenih stroškov.

• Najmanjši znesek podpore v okviru intervencije naložbe v ustanovitev in razvoj 
gozdnega drevesničarstva je 1.000 eurov na vlogo.

• Upravičenec lahko v celotnem programskem obdobju 2023–2027 iz 
intervencije naložbe v ustanovitev in razvoj gozdnega drevesničarstva pridobi 
največ 300.000 eurov podpore.

Finančne določbe 



• Javni razpis je bil objavljen v Uradnem listu 98/24 dne 22. 11. 2024

• Prijavni obrazec se izpolni samo v elektronski sistem ARSKTRP.

                              od 16. 12. 2024 do vključno 10. 2. 2025 do 14.00 ure.

Rok in način prijave



• Vloge se zbirajo v okviru zaprtega javnega razpisa.

• Vse vloge se zberejo in se na podlagi meril ocenijo.

• Sredstva se dodeljujejo do porabe sredstev.

• ARSKTRP izda odločbo o pravici do sredstev.

Rok in način prijave



• naložba mora biti vključena v uporabo, kar se šteje za zaključek naložbe in se 
izkazuje z izjavo o vključitvi naložbe v uporabo.

Pogoji ob vložitvi zahtevka za izplačilo sredstev

Vir: spletna stran RAR2020



• če gre za naložbo v ureditev zahtevnih ali manj zahtevnih objektov, mora 
upravičenec ob zahtevku za izplačilo sredstev imeti pravnomočno uporabno 
dovoljenje, če je tako predpisano z gradbenim zakonom, in zahtevku za 
izplačilo sredstev priložiti projektno dokumentacijo izvedenih del, na podlagi 
katere je bilo izdano uporabno dovoljenje iz tega odstavka.

• če gre za ureditev enostavnega ali nezahtevnega objekta, mora upravičenec 
zahtevku za izplačilo sredstev priložiti datumsko in lokacijsko označene 
fotografije objekta, s katerimi izkazuje izvedbo naložbe.

• če gre za naložbo v nakup opreme za obstoječi objekt, ki je v skladu s predpisi, 
ki urejajo graditev objektov, zahtevni ali manj zahtevni objekt, in upravičenec 
ob vložitvi vloge na javni razpis ni imel pravnomočnega uporabnega 
dovoljenja, mora to dovoljenje imeti ob zadnjem zahtevku za izplačilo 
sredstev, če je treba za ta objekt v skladu z gradbenim zakonom pridobiti 
uporabno dovoljenje.

Pogoji ob vložitvi zahtevka za izplačilo sredstev



• Hramba dokumentacije, ki je bila podlaga za pridobitev sredstev: 5 let od 
dneva izplačila sredstev;

• Omogočiti dostop do dokumentacije in preglede na kraju samem;

• Upravičenec mora naložbo, ki je predmet podpore, uporabljati za dejavnost, 
za katero je bila podpora dodeljena, še najmanj 5 koledarskih let po letu 
vložitve zahtevka za izplačilo sredstev. 

Obveznosti upravičencev



Obveznosti upravičencev

Upravičenec mora skladno z Pravilnikom o označevanju vira sofinanciranja iz strateškega 
načrta skupne kmetijske politike 2023–2027 (Uradni list RS, št. 77/23), označiti vira 
sofinanciranja:

• na svoji uradni spletni strani, če jo ima;

• na svojih uradnih straneh na družbenih medijih (Facebook, Youtube, Instagram), če jih 
ima;

• če skupna javna podpora presega 50.000 eurov, zavezanec za označevanje namesti še 
obrazložitveno tablo iz obstojnega materiala velikosti najmanj A3 ali po velikosti 
enakovreden elektronski prikazovalnik.



Mesto označitve obrazložitvene table
• v gozdu se ne označuje !!!
• na sedežu zavezanca za označevanje. (fizična oseba z naslovom v dvo- ali večstanovanjska 

stavba NE !!!)

Trajanje 

• od vročitve odločbe o pravici do sredstev, ali takoj ko se začne izvajanje, ali ko se 
namesti kupljena oprema, do zadnjega izplačila sredstev ali

• od podpisa pogodbe na podlagi izvedenega postopka oddaje javnega naročila v skladu s 
predpisi, ki urejajo javno naročanje, do zadnjega izplačila sredstev.

Obveznosti upravičencev



Obveznosti upravičencev

https://skp.si/skupna-kmetijska-politika-2023-2027/oznacevanje-vira-sofinanciranja-iz-sn-skp-2023-2027 

https://skp.si/skupna-kmetijska-politika-2023-2027/oznacevanje-vira-sofinanciranja-iz-sn-skp-2023-2027




Informacije – INFO točke

• Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

• Agencija za kmetijske trge in razvoj podeželja (forum)

• Zavod za gozdove Slovenije 

• Kmetijsko gozdarska zbornica

• Spletna stran: https://skp.si/ , https://skp.si/aktualno/info-tocke 

https://skp.si/
https://skp.si/aktualno/info-tocke


https://skp.si/  

https://skp.si/


https://skp.si/aktualno/info-tocke  

https://skp.si/aktualno/info-tocke


https://forum2.arsktrp.gov.si/ 

https://forum2.arsktrp.gov.si/


Anita Lempl
Agencija za kmetijske trge in razvoj 
podeželja
Sektor za razvoj podeželja

STRATEŠKI NAČRT
SKUPNE KMETIJSKE
POLITIKE
2023-2027

Kaj potrebujem za vnos vloge v 
aplikacijo eKmetijstvo SN 2023-2027



• Potrebni podatki za vnos v aplikacijo (spletni brskalnik, SI-PASS, 

registracija, digitalno potrdilo, pooblastilo).

• Aplikacija E-kmetijstvo, vnos vloge na SN 2023-2027 (1. JR za 

intervencijo IRP09 naložbe v ustanovitev in razvoj gozdnega 

drevesničarstva).

• Tehnična navodila in kontakti v primeru tehničnih težav

Vsebina predstavitve



• Ustrezen spletni brskalnik in račun SI-PASS Podprti so brskalniki Microsoft Edge, Google Chrome, 

Firefox. Za Vstop v aplikacijo in elektronsko podpisovanje dokumentov se uporablja SI-PASS 

(storitev za spletno prijavo in podpis), ki deluje v okviru Državnega centra za storitve zaupanja. Če 

uporabnik še nima računa SI-PASS, si mora predhodno ali ob prvem vstopu opraviti registracijo, 

kjer vnese tudi veljaven e-poštni naslov (registracija SI-PASS). Uporabnik za prijavo v SI-PASS 

uporabi različna sredstva: Kvalificirano potrdilo (t.i. 'certifikat‘), Nova osebna izkaznica 

(biometrična osebna izkaznica, izdana od 28.3.2022 dalje), smsPASS (mobilna identiteta smsPASS), 

ostali ponudniki (Halcom One, Domov (rekono.si)). Ob prvem podpisovanju ali že prej si uporabnik 

ustvari digitalno potrdilo SI-PASS, več o tem je na povezavi Navodila za elektronsko podpisovanje v 

sistemu SI-PASS. 

• Za registracijo je potrebna davčna številka

• Urejeno digitalno potrdilo (v primeru, da vlagatelj sam opravi vnos vloge); 

• Urejeno pooblastilo (v primeru, da vlagatelj sam ne opravi vnosa in oddaje vloge, prav tako tega 

ne opravi oseba, ki je zaposlena na ZGS ali KGZS) pooblastilo se nahaja na spletni strani Spletne 

aplikacije za oddajo vlog E-kmetijstvo in E-kmetija | GOV.SI med prilogami v poglavju Pooblastila 

za dostop in uporabo spletnih aplikacij: Pooblastilo_PRPV2327_vnos_vlog.doc izpolnjeno in 

podpisano pooblastilo se pošlje na e-naslov eprp_pooblastila.aktrp@gov.si;

Potrebni podatki za vnos v aplikacijo

https://sicas.gov.si/IdP-RM-Front/register/start.htm?
https://www.si-trust.gov.si/sl/podpora-uporabnikom/navodila-in-napotki/elektronsko-podpisovanje-v-sistemu-si-pass/
https://www.si-trust.gov.si/sl/podpora-uporabnikom/navodila-in-napotki/elektronsko-podpisovanje-v-sistemu-si-pass/
https://www.gov.si/zbirke/storitve/spletne-aplikacije-za-oddajo-vlog-e-kmetijstvo-in-e-kmetija/
https://www.gov.si/zbirke/storitve/spletne-aplikacije-za-oddajo-vlog-e-kmetijstvo-in-e-kmetija/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https://www.gov.si/assets/organi-v-sestavi/ARSKTRP/SRP/Navodila/Pooblastilo_PRPV2327_vnos_vlog.doc&wdOrigin=BROWSELINK
mailto:eprp_pooblastila.aktrp@gov.si


• VSTOP V APLIKACIJO E-kmetijstvo (SN 2023-2027) Vstop v aplikacijo je mogoč preko spletne 

strani: Spletne aplikacije za oddajo vlog E-kmetijstvo in E-kmetija | GOV.SI, izberete drugo opcijo, 

torej E-kmetijstvo (Spletna aplikacija za oddajo vlog iz Strateškega načrta 2023-2027), nato na 

prijavni strani izberete SI-PASS izvedete identifikacijo. Po uspešni identifikaciji se vam odpre 

vstopna stran aplikacije 2327 VLOGA. V desnem kotu preverite profil (ob prvi prijavi je vedno 

profil Vnašalec za sebe) in ga ustrezno zamenjajte tako, da bo vaš profil, ustrezal vnosu vloge kot 

Vnašalec za sebe (vlagatelj sam)/ kot svetovalec (ZGS/KGZS)/ kot vnašalec po pooblastilu (druge 

pooblaščene osebe). Nato nadaljujte z vstopom, odpre se pregled vlog. Na tem pregledu vlog 

pričnete z vnosom nove vloge. 

Predstavitev aplikacije PRPV2327 vstop v aplikacijo in vnos vloge

https://www.gov.si/zbirke/storitve/e-poslovanje-e-kmetija/


Vnos vloge - »+ Nova vloga«:
Za vnos vloge kliknete na gumb »+ Nova vloga«, odpre se pojavno okno, kjer uporabnik v prvem polju 
izbere »šifro intervencije« IRP09, v drugem polju izbere »šifro razpisa« IRP09_01, v naslednjem polju 
vnese DŠ in v zadnjem polju izbere tip poslovnega partnerja (01-pravna oseba, 02-fizična oseba…), 
aktivira se gumb potrdi, kjer uporabnik potrdi izdelavo nove vloge. 

Vnos vloge – vlagatelj je vpisan v CRS: 
Če je vlagatelj pred pričetkom vnosa nove vloge pri ARSKTRP že vpisan v Centralni register strank (v 
nadaljevanju CRS) in ima urejen transakcijski račun (v nadaljevanju TRR), se izdela nova vloga in 
uporabnik je avtomatično preusmerjan na vpis osnovnih podatkov vloge. 

Predstavitev aplikacije PRPV2327 vstop v aplikacijo in vnos vloge



Vnos vloge – vlagatelj ni vpisan v CRS: 
Če pa vlagatelj še ni vpisan v CRS, se uporabniku prikaže obvestilo: 
Davčna številka XXXXXXXX za tip poslovnega partnerja „Fizična oseba“ ne obstaja v CRS-ju. Vloga se ne 
bo kreirala. Ali želite v CRS dodati kombinacijo DŠ XXXXXXXX „Fizična oseba“? 
V tem primeru uporabnik z vpisom kontaktnih podatkov v polje za vpis Kontakt (tel. št.) in potrditvijo 
avtomatično sporoči ARSKTRP željen vnos kombinacije DŠ in tip partnerja v CRS. V primeru, da v 24h 
še vedno ni mogoč vnos nove vloge za sporočeno kombinacijo je potrebno to sporočiti na e-pošto: 
eprp-tezave.aktrp@gov.si. 

Po izpolnjenih osnovnih podatkih vloge, uporabnik nadaljuje izpolnjevanje vloge tako, da izpolni 
podatke v vseh sklopih vloge. V kolikor DŠ vlagatelja ni vpisana v registru GRM, bo polje Vlagatelj je 
vpisan v Evidenco GRM prazno ob preveritvi vloge se bo prožila blokada oddaje vloge, kar pomeni, da 
takšen vlagatelj vloge ne more oddati.
Na sklopu ocenjevanje se za uveljavljeno podmerilo vnese podatke iz registra oz. ajpes-a v komentar 
na stolpcu Register GRM, AJPES. Vloga je oddana, ko uporabnik na sklopu Osnovni podatki klikne na 
gumb Oddaj, izvede se elektronsko podpisovanje generirane vloge. Po izvedenem podpisu je vloga 
oddana. Takšne vloge ni potrebno pošiljat na arsktrp. 
Podrobna Tehnična navodila za vnos vlog za IRP09, bodo objavljena na spletni strani Javnega razpisa. 

Predstavitev aplikacije PRPV2327 vstop v aplikacijo in vnos vloge
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• Navodila za vnos vlog se nahajajo na spletni strani, kjer so objavljeni 

javni razpisi: 

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-intervencijo-
nalozbe-v-ustanovitev-in-razvoj-gozdnega-drevesnicarstva-irp09-za-leto-
2024/

Tehnična navodila za vnos vlog v aplikacijo

https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-intervencijo-nalozbe-v-ustanovitev-in-razvoj-gozdnega-drevesnicarstva-irp09-za-leto-2024/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-intervencijo-nalozbe-v-ustanovitev-in-razvoj-gozdnega-drevesnicarstva-irp09-za-leto-2024/
https://www.gov.si/zbirke/javne-objave/javni-razpis-za-intervencijo-nalozbe-v-ustanovitev-in-razvoj-gozdnega-drevesnicarstva-irp09-za-leto-2024/


• Za tehnično pomoč pri e-vnosu vlog na javne razpise SN23-27 pišite na e-

naslov: eprp-tezave.aktrp@gov.si. 

• V svoje sporočilo v zadevi navedite JR in Intervencijo ter v opis težave 

vključite zaslonske slike (print screen-e), iz katerih so razvidne vaše 

težave.

Kontakti v primeru težav 



HVALA ZA POZORNOST !
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